
A94

UCHWAŁA Nr
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w zw. z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 870)

Rada Miasta Sopotu 
uchwala, co następuje:

§1

Wskazuje się nowy termin rozpatrzenia petycji mieszkańców z dnia 30 czerwca 2025 r., znak 
sprawy: BRM. 152.4.2025, w sprawie uchwały nr XII/127/2025 Rady Miasta Sopotu - 
poszerzenia strefy płatnego parkowania o ul. Moniuszki, tj. do dnia 30.12.2025 r., z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miasta Sopotu do zawiadomienia mieszkańców, którzy 
złożyli petycję o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu rozpatrzenia petycji.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wnioskodawca:
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miasta Sopotu

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Piotr Kurdziel

DprawciZ-ono
pod względem prawnyrn ^ 

‘oa prawny



Załącznik do Uchwały Nr
Rady Miasta Sopotu 

z dnia •

UZASADNIENIE

Do Rady Miasta Sopotu w dniu 30 czerwca 2025 r. wpłynęły dwie petycje 
mieszkańców o tej samej treści (rozpatrywane łącznie), w sprawie uchwały nr XII/127/2025 
Rady Miasta Sopotu - poszerzenia strefy płatnego parkowania o ul. Moniuszki.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Sopotu, po przeanalizowaniu treści 
petycji oraz stanowiska Prezydenta Miasta Sopotu na posiedzeniu w dniu 11 sierpnia 2025 r. 
wysłuchała stanowiska mieszkańców, którzy złożyli petycję.
W trakcie dyskusji wyłoniły się możliwe rozwiązania zgłoszonego problemu parkowania 
uznane przez Dyrektora ZDiZ za możliwe do zrealizowania i aprobowane przez 
wnioskodawców petycji.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 11 sierpnia 2025 r. przyjęła 
wniosek, w którym wnioskuje do Pani Prezydent oraz do Komisji Gospodarki Komunalnej i 
Polityki Mieszkaniowej o znalezienie rozwiązania sprawy mieszkańców opisanej w petycji z 
30 czerwca 2025 r.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła niemożliwość rozstrzygnięcia sprawy 
w terminie zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870), gdyż oczekuje odpowiedzi na swój wniosek z 11.08.2025 r. Biorąc pod uwagę 
powyższe, konieczne jest przedłużenie terminu rozpatrzenia petycji. Nowy termin 
rozpatrzenia petycji to 30 grudnia 2025 r. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta do 
zawiadomienia mieszkańców, którzy wnieśli petycję o nowym terminie rozpatrzenia petycji 
oraz pouczeniu o prawie do wniesienia ponaglenia, na podstawie art. 37 § 1 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U z 2024 r. poz. 572 z późn. 
zm.).

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji


